
Id: RJEAV-FDCJA-OKCCP-VQPJV-SRRII. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/49/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarowie na drugie półrocze 
2011 roku. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarowie na drugie półrocze 2011 roku, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RJEAV-FDCJA-OKCCP-VQPJV-SRRII. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Komisja Rewizyjna odgrywa szczególną rolę i jest jedyną komisją rady, 
co do której obowiązek powołania wynika z ustawy. Zgodnie z powyższą ustawą uregulowana jest także zasada 
zlecania przez radę komisji rewizyjnej kontroli działalności Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy. 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Żarowie działając w oparciu o art. 18a ust. 1,3,4 i art. 21 ust. 3 ustawy 
o samorządzie gminnym oraz § 11 Statutu Miasta i Gminy Żarów przedstawia do zatwierdzenia przez Radę 
Miejską w Żarowie plan pracy komisji na bieżący rok. Ze względów formalno - prawnych przedmiotowy plan 
zostaje przedłożony do zatwierdzenia przez Radę Miejską na drugie półrocze 2011 roku. 



Id: RJEAV-FDCJA-OKCCP-VQPJV-SRRII. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr X/49/2011

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 31 maja 2011 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarowie na drugie półrocze 2011 rok. 

1) Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 roku 

2) Kontrola wynajmu sal gminnych. 

3) Kontrola osiągania średnich wynagrodzeń przez nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego. 

4) Analiza regulaminu dodatków dla nauczycieli. 

5) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2012 rok. 

6) Ustalenie planu pracy Komisji na 2012 rok. 


		2012-12-20T10:29:03+0100




